
2025 年 08 月 01 日

関係者各位

このたび、2025 年 8 月より日本コーチ協会神戸チャプターの代表を拝命いたしました

石井弘美です。

歴代の代表の方々が大切に築き上げてこられた「コーチングという対話を通して幸せ

の数を増やす」という理念を、私も心に深く刻み、これからも受け継いでまいりま

す。

20 年間の歩みの中で、神戸チャプターは数々の変化を乗り越えながら、常に前進を続

けてまいりました。その魂を引き継ぎ、柔軟性をもって役割を果たしながら、次のス

テージを皆さまと共に創っていきたいと願っております。

家庭や組織、そして社会において、よりよい関わりを育むことができるよう、チャプ

ターとして引き続き学びの場を提供し、コーチングが日常のツールになることを目指

してまいります。同時に、時代の変化に応じた新たな挑戦にも取り組んでまいりま

す。

これまで温かく支えてくださった皆さま、そしてこれからご縁をいただく皆さまに、

心より感謝申し上げます。新たな一歩を踏み出す神戸チャプターを、今後ともどうぞ

よろしくお願いいたします。

神戸チャプター代表 石井弘美


